
ZARZĄDZENIE NR 37/2019 

Burmistrza Miasta Działdowo 

z dnia 6 maja 2019 r. 

 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506 j.t.), art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2077 j.t. ze zm.) oraz §2 i § 3 Uchwały Nr V/45/19 Rady Miasta Działdowo z dnia 21 marca 2019 r. w 

sprawie: zmian w budżecie Gminy-Miasto Działdowo na 2019 rok, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zaciągnąć kredyt długoterminowy w kwocie 3.000.000,00 zł na częściowe pokrycie planowanego deficytu 

budżetu roku 2019.  powinno być „w kwocie” – uwaga J.F. (RIO) 

 

  § 2. Spłata kredytu wraz z odsetkami nastąpi z dochodów własnych gminy tj. wpływów z  podatku 

dochodowego od osób fizycznych, w okresie 6 lat poczynając od roku 2020. 

 

§ 3. Zabezpieczenie kredytu stanowić będzie weksel własny in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz 

/-/ Grzegorz Mrowiński 

 


